

Stęszew, dnia 07.08.2020r.

Znak sprawy: ZP.260.033.2020

Dotyczy: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczają państwo ciągnik o mocy o 2 KM więcej tj. 92 KM?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 92 KM.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczają państwo ciągnik nowy rok produkcji 2020 czerwiec z zerowym przebiegiem ale zarejestrowany?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zarejestrowanego ciągnika, rok produkcji 2020 czerwiec z zerowym przebiegiem .

Otrzymują:

1. Wykonawcy;
2. strona internetowa BIP ZGKiM;
3. a/a